MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0614/2022 Em 09 de março de 2022

Câmara Mgaiçl29Ldg.AlialilSgg.!g
Protocolo; 2729/2022 de 15/03/2022 15:12
Documenta; Resposta no l à Indicação n" 656/2022
Interessado: PREFEnURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSõo Bento,887

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 0656/2022, de autoria do Vereador PAULO LANDIM, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Coordenadoría Executiva de
Mobilidade Urbana, que após visita ao local, a solicitação foi indeferida tendo em vista
que não se justifica a implantação de lombadas, pois, não há grande fluxo de travessias
de pedestresnolocal.

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALA.N»ÚVA

Chefe dV(3gbinete